重庆文理学院教务处
院教〔2024〕32 号

关于2024年春季“三笔字”水平测试

报名及相关事宜的通知

相关二级学院：

我校2024年春季“三笔字”水平测试报名工作正式启动，现将有关事宜通知如下：

一、报名时间
2024年3月26日8：00—4月9日23：00。

二、考试时间
2024年4月19日（周五）中午13:00—14:00（钢笔、毛笔字）；
2024年4月21日（周日）下午14:30—18:00（粉笔字）；
（具体以下发的准考证为准）

三、报考对象

2020级和2021级师范类专业在读学生。
四、报名方式
登录学校教务网络进行网上报名。

五、其他说明
1.我校“三笔字”水平测试未收任何费用，若考生报名后无故缺考（含中途退考），原则上不能参加下次“三笔字水平测试”；

2.考试安排:
每年春季（4-5月）大四、大三师范类专业在读学生；
每年秋季（11-12月）大四、大二师范类专业在读学生；

3.联系人：陈老师，联系电话：49891738。

特此通知

教务处

                                      2024年3月26日

PAGE
1